
Pomačkání mizí rychleji
Tlak 7,2 baru a parní ráz 430 g zajistí rychlé žehlení se skvělými výsledky.

Dvojí čištění
Užívejte si vyšší účinnost a lepší výsledky žehlení po delší dobu díky 
odvápňovacímu boxu a sběrnému kartáčku na vodní kámen. 

S Outdoor Care jste vždy chráněni před nepřízní 
počasí 
Vdechněte nový život svému outdoorovému oblečení – 
náš na míru uzpůsobený program obnovuje 
voděodolnost materiálů a tím vás udrží déle v suchu. 
(Lepší řešení pro funkční materiály než při pouhém 
sušení na vzduchu.)

Žehlicí plocha odolná proti poškrábání
Užívejte si plynulého žehlení díky žehlicí ploše 
RESILIUM™ Ski 264, která je velmi odolná proti 
poškrábání. Rovnoměrně rozptyluje páru pro hladší 
žehlení všemi směry.

Ideální teplota bez zaváhání
Speciální programy zajišťují správnou teplotu a úroveň 
napařování pro jakoukoliv tkaninu. Když digitální parní 
stanice dosáhne přesné teploty, rozsvítí se přední 
osvětlení. S patentovanou technologií PrecisionCare™ 
už nebudete při žehlení váhat.

Precizní péče. Dokonalý vzhled 
Parní stanice Renew 800 nabízí programy pro nejrůznější tkaniny. Díky 
patentované technologii PrecisionCare™ už při žehlení nezaváháte. Při 
dosažení správné teploty pro danou tkaninu se rozsvítí zabudované přední 
osvětlení. Žádný záhyb tak nikdy nepřehlédnete.  

Specifikace a benefity

• Odvápňovací systém
• Kontrolka
• Kropení
• Vertikální napařování

Parní generátor Renew 800
E8ST1-6DBM

https://www.sesame.electrolux.com/assetwebservice/P053004.image?defid=19&ext=.Png


Příkon (W) 2400
Množství páry 0-115
Jednorázová dávka páry (g) 430
Řízení množství páry Ano
Odvápňovací  funkce Ano
Nádržka na vodu (l) 1.2
Délka kabelu (m) 1.5
EAN kód produktu 7332543656509

Technická specifikace

Parní generátor Renew 800
E8ST1-6DBM


